

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_184\_21**

### **You asked:**

**1. Breakdown of shifts (*Numbers only*) filled by individual Nursing Agencies (*by name of agency*) in Health Board operated theatre wards for 'Surgical First Assistants', Operating Department Practitioners' and 'SCRUB Nurses' for March 1st 2021- April 30<sup>th</sup> 2021**

No shifts have been filled by agencies.

**2. Individual Charge rates for Nursing agencies for theatre staff March 1st 2021- April 30<sup>th</sup> 2021**

Please note that the hourly rate is the same for all agencies and specialties on the All Wales Agency Framework.

Under Section 21 of the Freedom of Information Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you.

The information you requested in relation to agency staff is available within the [Disclosure Log](#) on the Cwm Taf Morgannwg University Health Board [web site](#).

For ease of access I have attached a link directly to the information below:

- Ref: [CTMUHB 347 20](#)

**3. Number of shifts filled by individual 'Off Framework Agencies' March 1st 2021-April 30th 2021**

Nil.

**4. Total Cost for each Nursing Agency used by theatre departments financial year April 2020- April 2021**

Nil.